COBET BEPE3KHHCKOI'O TATAPCTAH PECITYBJINKACBHI
CEJIbCKOTI'O ITOCEJIEHU S BUEKTAY .
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PEHIEHHUE KAPAP
15 ¢eBpanb 2024 en Ne 103

Kaenubik aBbLI :KupJiere CoeTsbinbiH 2023 esqtHbIH 18 nexadpenaare 93 Hue
HoMepJibl «2024 esara ham 2025 hom 2026 ennap mian yopbina buekray MyHununaib
paiionbl KaeH/IbIK aBbLI KUPJIere 010KeThbl TYPbIHAA)» KapapbiHa Y3rdpeuuidp
KepTY TYpPbIHIA

Poccust ®enepanusicener bromxker koaekcol, 2003 ennbiH 6 okTaOpenore 131-d3
HoMepabl “Poccns Denepanusacen1d KupIie y3uaapd OSTHPYHBIH TOMYMH IPUHIUILIAPHI
TypeiHga” Denepayib 3aKOH HUTE3€HIQ, KaeHIbIK aBbUl JKHUpJIere Y CTaBbIHA TAsHBIIL,
buexray MyHnnunans paiionsl KaeHibIk aBbLl xKupIiere aBbll xKupsere CoOBETHI,

KAPAP BUPJE:
1. buekray myHununaiss paitoasl KaeHnbik aBbut sxupiiere CoBeThIHBIH 2023 eTHBIH
18 nexabpennore 93 Hue HOMepibl «2024 enra hom 2025 hom 2026 ennap miaH 4opbIHA
buekray myHununanp paiioHbl KaeHIBIK aBbUT JKHpJiere OOKEThl TypbIHAA KapapbhlHA
Y3Topenuiop Kepry:
1) 1 nyHkrTa:
2 . «4274,65» canHapbiH «4554,65» caHHapbIiHA aJIBIIITHIPHIPTa,;

1 Hue KymIbIMTA
2024 enara PT Buexktay MyHMIIUTIAJIb PAHOHBI
Kaenjbik aBbLI sKMpJIere 010/12KeT KbITJIBITbIH (PUHAHCIAY YbITAHAKJIAPBI

MEeH CyM

KypcoTkeuneHn uceme KypcoTkeuneH Koabl Cymma
bromxer dapanapeiaeiH  kanrad | 01 00 00 00 00 0000 000 0
oJIelIe
bromker uapamapein uconks amy | 01 0500 00 00 0000 000 0
OyeHua  xwmcam CYETJIaphIH/IA
qapaJapHbIH KaJraH eJIelIe
y3ropye
bromxer 4apanapeiaeiH  kanrad | 01 05 00 00 00 0000 500 -4274.6
eJIeIIIe apTYhI




Oalllka KaJiraH eJieIe 4ApPTYhL

brojpker  akdya  yapanapbIHBIH

01 0502 01 00 0000 510

-4274.6

©JICIIE apTYBI

Kuprexnop OTOKETIIaPBIHBIH
aK4ya yapajapblHbIH Oallka KajaraH

01 0502 0110 0000 510

~4274.6

0JICHIC KUMYC

BIOI[)KCT dapajJapblHbIH  KaJIl'aH

01 05 00 00 00 0000 600

4554,6

eJICIIE KUMYE

Kupnexnop OOKETHIHBIH —aK4a
yapajapblHbIH  Oalllka  KaJiraH

01 05 02 01 10 0000 610

4554,6

«BIOI[)KCT KBITJIBII'BIH

TOPKEMEHIO OapJIbITh

JUKe
(¢uHaHCTAy YbIFaHAKJIAPbD)

YbII'aHAKJIAPbI

BAPJIBIK punanciay

3) «2024 enra buekray MyHUIMIATL paioHbl KaceHJIBIK aBbUT JKUPJIETe OFOIKETHI
YBITBIMHAPBI KJIaccu(PUKanusaceHeH Oynexinope, OyJIeKdaope, MakcaTuaH cTaTbsiiapbl hom
YBITBIMHAP TOPJIOPE TOPKEMHOpe OyeHua OIOJKET aCCHUTHOBAHUENIOpPEH Oyiny» 5 Hue
KYIIBIMTACBIH TYOQHIOTe pEeNaKIMsIA O9SH UTIPTD:

(MeH cym)
byn
MICEME byn eZc 1ICP pp | 20%4cira
eK 0o cyMMa
roMyM/IoYJIOT 01 1943,3
MOCbHIJIQJIOPE
PO CYOBEKTHIHBIH ham | Ol 02 613,8
MYHHIIMIATb OEpPIMIIEKHEH WH
forapbl  Basblii)anl  3aTHIHBIH
DITYQHIIETE
UbIrbIMHApHBIH TIPOTPAMMAacChI3 Ol 02 9900000000 613,8
FOHOJICTILIIOPE
Mynununans 6epamiiex Ol 02 9900002030 613,8
banuibire:
Jloyaor (mynurunans) | Ol 02 9900002030 | 100 613,8
OpraHHaphbl, Ka3Ha
yUpexaeHueIope (QyHKIHIIOPEH
yToyHE TOIMUH UTY
MaKcaTJIapblHIa MepCoHaITa
TYJI9Y YbITBIMHAPbI




JIoymoT  XaKUMHSTEHEH  3aKOH
9pITapy (BOKMJUICKIIE) OpraHHAPHI
hom MYHULUIIAJIb
OepoMIIEKIIOpPHEH BOKHWJLIICKIIE
OpraHHapbl SITYOHIIETE

Ol

04

960,7

UbIrbIMHApHBIH ITPOTPaMMachl3
FOHQJICLLUIOpE

Ol

04

9900000000

960,7

Y30k anmapar

Ol

04

9900002040

960,7

Jaynar (MyHHMIIMTIANB)
OpraHHaphl, Ka3Ha
yupexaeHuenope (QyHKIUIOPEH
YTOYHE TOOMUH UTY
MakcaTtiapbiHaa nepcoHara
TYJISY YbITBIMHAPbI

Ol

04

9900002040

100

665,1

Hoymot (MyHUITUTIAIIB)
UXTBISDKJIApBl  ©YE€H TOBapiap,
snuep hom Xxe3Mamiop carbin
Ly

Ol

04

9900002040

200

288,1

bamxka OromxeT
ACCUTHOBAHMEIIOPE

Ol

04

9900002040

800

7,5

bamka romymaoynor
MICBHAIAIIPE

01

13

368,8

UbIrbIMHApHBIH ITPOrPaMMachl3
IOHQJICHUIOpE

01

13

9900000000

368,8

barka Oromxer
ACCUTHOBAHHEIIOPE

Ol

13

990002950

800

75,8

Joynor (MyHUIIMIIAIIB)
OpraHHap#l, Ka3Ha
yUpexKJIeHUEeIope

GYHKIMSUIOPEH YTOYHE TOIMUH
UTY MakcatJiapblH/Ia
MIEPCOHAJITA TYJIOY YbITBIMHAPBI

Ol

13

9900029900

100

279,6

HoynoT (MyHHIIHIIAB)
UXTBISDKJIAphl  ©YE€H TOBapiap,
HuUIdp hom Xe3MoTIop caThin
aty

Ol

13

9900029900

200

13,4

MHWJUIM OBOPOHA

02

152,5

Moo6unu3anuon hom xopou
OynmMaras a3epJieK

02

03

152,5

Xopbu KoMuccapuaTiap
OynMmaran  TePPUTOPHIIIPAD
OepeHuYesT XopOu MCONKD aTyHbI
raMoJITd alibIpy

02

03

9900051180

152,5

(MyHUITUTIAJIB)
Ka3Ha

Joyior
OpraHHApHI,

02

03

9900051180

100

152,5




yUpEeKICHHUEIIIPE
(GYHKUMSUIOPEH YTOYHE TOIMUH

UTY MaKcaTIapbIH/Ia
NIEpCOHAJITA TYJIOY YbITBIMHAPHI
JloymnoT (MyHHIIUIIAb) 02 03 9900051180 | 200
UXTBIDKIIApbl 64€H TOBapIIap, 11,3
SILIOp hoMm Xe3MaTIop caThIm
Ly

MUJIJIM UKBTUCA L 04 360
FOn XyKaJbIrsl 04 09 360
Tesexmonaepy KbICaJIapbIHIA 04 09 9900078020 360

aBBUI JKUPJICKIOPE YHKIOPEHID
aBTOMOOWJIb  IOJUIApbIH  hom
WUH)KEHEPIIBIK KOpBLIMaJlapblH
TO3yY, Kapam ToTy hom pemoHTIay

JloyaoT (MyHHIIHAIIAb) 04 09 9900078020 | 200 360
UXTBISDKIIApPBI ©U€H TOBapIap,
SMIIOp hoM Xe3MOTIIop CaThII

a
ToyPAK-KOMMYHAJIL 05 2221
XYXKAJBIK

KomMMmyHab XyKaabik 05 02 2221
Tezeknonmepy OyeHua Gaika 05 02 9900075050 2221
Jyapasap

Ypam SKTBIPTYBI 05 03 9900078010 1843
Hoynot (Mmynurunane) | O5 03 9900078010 | 200 1843

UXTBISDKIIAPHl ©YEH TOBapJiap,
ISP hoMm Xe3MoTIop caThIn

Ly

Tezexnonaepy OyeHnua Oamika 05 03 9900078050 378
Japasap

JIoynoT edeH ToOBapJap, JIUISP 05 03 9900078050 | 200 356,9

hoM Xe3MOT KYpCoTyop caThIll
any. (MyHULIUTAJb ) UXTHISDKIIAP

bamka 6romxker 05 03 9900078050 | 800 21,1
aCCHUTHAIUSIIOpE

Ora:kerapa Tpancdepriaap 14 30,4
THCKOpE TpaHchepTIap 14 03 9900020860 | 500 30,4
BAPJIbITBI 4557,2

4) «2024 enra buekray MyHHIMIAAL palOHBIHBIH KaeHIBIK aBbLT JKHUPJIEre
YBITBIMHAPBIHBIH BEZJIOMCTBO CTPYKTYpPAchD» / HYbI KYIIBIMTACHIH TYOOHIOTE peaaKiusId
00sTH UTOPTD:

(MeH cym)




bya

UCEME Ben. | PV | ex IICP pp | 2024 eara
e | cymMma

Kaennvik aevin scupneze Cosemot | 802 613,8

T'OMYM/IOYJIOT MOChOJIOJIOPE | 802 | 01 613,8
P® cyobexThiHbIH hoM MyHUIIUTIAND 613,8
OepomiiekHeH WH rorapbl Basbriiidau | 802 | O1 | O2
3aTBIHBIH ITYOHIICTE
[Tporpammansl OynaMmaraH 802 | o1 | 02 | 9900000000 613,8
YBITBIMHAD FOHOJIEIIIOPE
Mynununans 6epomiiek banuibirss 802 | O1 | O2 | 9900002030 613,8
JloynoT (MyHULIMNANIb) OpTraHHApHI, 613,8
Ka3Ha YUPEXKICHUEITIPE
byskustopes yroyHe toamud uty | 802 | Ol | O2 | 9900002030 | 100
MakcaTjapblH/a TEePCOHANTa TYJIOY
YBITBIMHAPBI
Kaennvik aswvin scupneze 803 4093,4
Bbawkapma komumemut
P® Xexymore, PO cyObekTiaapbl 960,7
IOrapbl  XaKUMHUST Oarmkapma 803 | O1 | 04
OpTaHHAPBHI, KUPIIE
aJIMHHHACTPAIHSIIOPE DITISHIICTES
YbITbIMHAPHBIH POTPaMMachI3 803 | O1 | 04 | 9900000000 960,7
FOHOJIEIILIIOPE
Y30k ammapat 803 | O1 | O4 | 9900002040 960,7
JloynoT (MyHUIIMTIANB) OpraHHApHI, 665,1
Ka3Ha YUpEeKIACHUEIIIPE
byHKuMsuIopeH yroyne toamuu uty | 803 | O1 | O4 | 9900002040 | 100
MakcaTjapblH/Ia TIEPCOHANTA TYJIOY
YBITBIMHAPBI
JoynoT (MyHULIMNANb) HXTHISKIAP 288,1
eueH ToBapiap, odmuep hom | 803 | O1 | O4 | 990002040 | 200
XE3MOTJIIOP CATHIT ATy
bamika Gromker accurnoBanuenope | 803 | O1 | O4 | 990002040 | 800 7,5
bamika romymaoynot Mmockonamope | 803 | 01 | 13 368,8
bamka 6romker accuraoBanuenope | 803 | O1 | 13 | 9900002950 | 800 75,8
BenomcTBO OyHChIHYbIHIATBI 293
YUPEKICHUEIIOP AITUSHIIETCH 803 | 01 | 13 | 9900029900
TOOMUH HTY
JloynoT (MyHULIMNANIb) OpTaHHAPHI, 279,6
Ka3Ha yUPEKICHUEIIIPE
dbyukusopen yroyne toamuH uty | 803 | O1 | 13 | 9900029900 | 100

MakcaTJIapblHJa IIEpCOHAITra TYJIQY
YbII'bIMHAPbI




JoysnoT (MyHHULMNAb) UXTBISDAKIAP
eueH  ToBapiap, OduUp hoMm
XE€3MOTJISP CAThIN ATy

803

Ol

13

9900029900

200

13,4

MHWJIVIM OBOPOHA

803

02

152,5

MoOwinu3aos hom Xopou
Oynmaras 93epJieKk

803

02

03

152,5

Xopbu kommccapuariaap OyiMarat
TEPPUTOPHUSIIOPIAS OepeHuen xopou
MCOIIKD AJTYHBI TAMOJITY AIIBIPY

803

02

03

9900051180

152,5

JloynoT (MyHUIIMNANIb) OpTaHHAPHI,
Ka3Ha yUpeXKIEHUEIIpe
GYHKUMSUIOPEH YTOYHE TOOMHUH UTY
MakcaTJIapblH/la TIEpCOHATa TYJIQY
YBITBIMHAPBI

803

02

03

9900051180

100

141,2

JoynoT (MyHULIMNANTb) UXTBISKIAP
@UYeH  ToBapjap, OHuuep hom
XE€3MOTJIOp CaThIN ATy

803

02

03

9900051180

200

11,3

MHWJUIM UKBTUCA L

803

04

360

FOn xy»)anbIrsl

803

04

09

360

Te3exnoHaepy KbICalapblHAA  aBbUI
KUPIEKIIOPE YUKIOPEHIO aBTOMOOMIIb
I0JIJIapbIH hom WH>KEHEPJIbIK
KOpBUIMAaJIapbIH TO3Y, Kapamn ToTy hom
pEMOHTIIAY

803

04

09

360

JoynoT(MyHULIMIIANB)  UXTBISDKIIAPHI
©UeH TOBapjap caThlll aly, >IUIdP
Oamkapy hoM xe3MaTIop Kypcary

803

04

09

9900078020

200

360

TOPAK-KOMMYHAJIb XYKAJIBIK

803

05

2221

TesexnoHaepy

803

05

03

2221

UbIrbIMHApHBIH ITPOTPaMMachl3
FOHQJICHIUIOpE

803

05

03

9900000000

22221

Ypam SKTBIPTYBI

803

05

o3

9900078010

1843

JoynoT (MyHULIMNANb) HXTHISKIAP
O@UCH  TOBapjap, OJIUPp  hom
XE€3MATIIOP CATHIN ATy

803

05

o3

9900078010

200

1843

Teszexnmonmepy  OyeHua  Oamika
qapanap

803

05

03

9900078050

200

378

JloynoT edeH ToBapiap, uniop hom
X€3MOT KYPCOTYJIp CaThIll — ally.
(MyHUITUTIAB ) UXTHISKIIAP

803

05

03

9900078050

200

356,9




barika Oro/pkeT acCUrHAIUsIIope 803 | O5 | O3 | 9900078050 | 800 321,1
O1o:keTapa Tpancdepriaap 803 | 14 30,4
THUCKIpe TpaHCchepTap 803 | 14 | 03 | 9900020860 | 500 30,4
BAP.JIbITBI 4557,2

2. 2024 enra buekray MyHHUIUIIAIb pailoHbl KaeHJbIK aBBLI KUpJIETeHEH OIOKET

s3MachIHa Y3T9peIuIdp KepTepra.

3. Onere kapapubl UHTepHeT yentopennd Tarapctan PecryOanMKachbIHBIH XOKYKBIN
MOI'BJIYMaT MOPTAJIbl POCMU CalThIHA: http://pravo.tatarstan.ru hom buekray MyHuUIIUMAIb

pPAalOHBIHBIH PICMHU  CAWUTHIHAA:

YPHALLITHIPY 10JIbI O€10H OACTBIPHII YbITaphIpra.

Coger pamuce,

KaeHnubik aBbLT xKupaere banuibirst

http//vysokaya-gora.tatarstan.ru  BeG-aapec

OyeHua

A.O.OMHUHOB




